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1000  51,074,458.61  73,442,534.13  58,409,201.61  66,107,791.13  15,033,332.52ACTIVO

1100  21,219,244.54  69,943,287.75  55,239,955.23  35,922,577.06  14,703,332.52ACTIVO CIRCULANTE

1110  19,010,314.31  29,783,372.90  23,472,189.01  25,321,498.20  6,311,183.89EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  7,309.00  2,819.00  4,490.00  4,490.00EFECTIVO

1112  19,010,314.31  29,776,063.90  23,469,370.01  25,317,008.20  6,306,693.89BANCOS / TESORERÍA

1120  2,208,930.23  31,356,442.64  30,883,368.00  2,682,004.87  473,074.64DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  26,757,737.65  26,757,737.65  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,819,266.11  4,366,845.06  3,990,293.85  2,195,817.32  376,551.21DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  44,992.50  44,992.50  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  389,664.12  186,867.43  90,344.00  486,187.55  96,523.43OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  8,803,472.21  884,398.22  7,919,073.99  7,919,073.99DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  8,803,472.21  884,398.22  7,919,073.99  7,919,073.99ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  29,855,214.07  3,499,246.38  3,169,246.38  30,185,214.07  330,000.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  33,704,636.53  3,499,246.38  3,169,246.38  34,034,636.53  330,000.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  60,000.00  0.00  0.00  60,000.00  0.00TERRENOS

1233  33,644,635.53  0.00  0.00  33,644,635.53  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  3,169,246.38  3,169,246.38  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  330,000.00  0.00  330,000.00  330,000.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  1.00  0.00  0.00  1.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  2,501,045.26  0.00  0.00  2,501,045.26  0.00BIENES MUEBLES

1241  204,138.20  0.00  0.00  204,138.20  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1243  9,369.41  0.00  0.00  9,369.41  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,858,520.01  0.00  0.00  1,858,520.01  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  429,017.64  0.00  0.00  429,017.64  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,350,467.72  0.00  0.00 -6,350,467.72  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -5,297,337.28  0.00  0.00 -5,297,337.28  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,053,130.44  0.00  0.00 -1,053,130.44  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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